1.1

1.2

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO

Sidlo

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby

Forma socialnej sluzby

ID socialnej sluzby

Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der

Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023

Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Finanény prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby

Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na der

Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023

Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast’
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Finan¢ny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Priloha ¢. 1

k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1626/2023-M_ODFSS

Obec Stiavnik

Obec Stiavnik
00321672
Stiavnik 1350, 01355 Stiavnik

Zariadenie pre seniorov Stiavnik
Stiavnik 764, 01355 Stiavnik
zariadenie pre seniorov
pobytova - ro¢na

1019107

Zariadenie pre seniorov Stiavnik
Stiavnik 764, 01355 Stiavnik
domov socialnych sluZieb
pobytova - ro¢na

6239142

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

21,62076 €

19

36 971,50 €
37 382,29 €
37 793,09 €
37793,12€
149 940,00 €

22,29041 €

2 006,14 €
2028,43 €
2 050,72 €
2 050,71 €
8 136,00 €

158 076,00 €



	2 998
	29 546
	29 547


